
21.02.22

Понедельник

22.02.22

Вторник

23.02.22

Среда

24.02.22

Четверг

25.02.22

Пятница

26.02.22

Суббота
 нижняя  клетка

верхняя  клетка
28.02.22

Понедельник

01.03.22

Вторник

02.03.22

Среда

03.03.22

Четверг

04.03.22

Пятница

05.03.22

Суббота

8
:0

0
 -

 9
:3

5
9

.5
0

-1
1

.2
5

Инженерное оборудование 

зданий и сооружений и 

архитектурная  физика      

проф.Василенко А.И. 

  Гр. АП-51,АП-52,

АП-55,РР-51 

 дистанционно                  

(резервный день)

1
1

.5
5

-1
3

.3
0

Инженерное оборудование 

зданий и сооружений и 

архитектурная  физика      

проф.Василенко А.И. 

  Гр. АП-51, АП-52,

АП-55, РР-51 

 дистанционно

 в 11:30                                      Рисунок  

(каф.Рисунка)    

 гр.АП-21, АП-23, АП-24, АП25, АП-

31,

АП-33, АП-35, АП-36, АП-43, АП-44, 

АП-45   а.309 к№6

Архитектурный проект 11,

Архитектурный проект 12 

(каф.ИАиАР) 

 гр.РР-51   

  а.104 к№6 

1
3

:4
5

 -
 1

5
:2

0

Архитектурное 

материаловедение  и  основы 

строите льного  производства                  

доц.Моргун В.Н.                                   

ИП Золотухин                         

ИП Хабиб Шах Рох 

  дистанционно

                                                       

История архитектуры, 

градостроительства и дизайна  

доц.Иванова-Ильичева А.М       

гр. АП-51, АП-54, РР-51  

 дистанционно

 

История архитектуры, 

градостроительства и дизайна  

доц.Иванова-Ильичева А.М       

гр. АП-51, АП-54, РР-51  

 дистанционно                 

(резервный день)

Архитектурное 

материаловедение  и  основы 

строите льного  производства                  

доц.Моргун В.Н.                                   

ИП Золотухин                         ИП 

Хабиб Шах Рох 

  дистанционно                            

(резервный день)

Теоретические основы проектирования:  

Социальные основы.Жилые 

здания.Градостроительство   

  доц.Шапошникова Ю.А.  

  гр.АП-33, АП-36                                                              

дистанционно

Основы архитектурного 

проектирования и композиции 

(каф.ОАХП)

гр.АП21, АП-24, АП-25,

ИП Темирджанов 

  а.21 к№1

Строительная  механика    

проф.Кудинов О.А.    

Гр.АП-34, АП-35, АП-36     а.22 

к№1

Математика и геодезия  

   доц.Дробязко Д.Л.

гр.АП-24, АП-25, РР-21 

 дистанционно

Строительная  механика    

проф.Колесник В.А.    

Гр.АП-31,АП-32,АП-33,    ИП 

Боголюбова,               ИП 

Темирджанов               а.21 к№11
7

:3
5

 -
 1

9
:1

0

Теоретические основы проектирования: 

Промышленные здания,Общественные 

здания    

   доц.Евтушенко-Мулукаева Н.М.  

  Гр.АП-43, АП-45,                                 ИП 

Хабиб Шах Рох          дистанционно

Теоретические основы 

проектирования: Промышленные 

здания,Общественные здания    

   доц.Евтушенко-Мулукаева Н.М.  

  Гр.АП-43, АП-45,                                 

ИП Хабиб Шах Рох         

 дистанционно 

 (резервный день)

Теоретические основы 

проектирования:  Социальные 

основы.Жилые 

здания.Градостроительство   

  доц.Шапошникова Ю.А.  

  гр.АП-33, АП-36                                                              

дистанционно   

 (резервный день)

 Утверждаю: Директор  Академии архитектуры и искусств Чемерисова Н.В. ______________    "8" февраля 2022г.

2 пересдача летней  зачетно-экзаменационной сессии 2020-2021  уч.г. по всем курсам (Архитектура)

1
5

:5
0

-1
7

:2
5

Математика и геодезия  

   доц.Дробязко Д.Л.

гр.АП-24, АП-25, РР-21 

 дистанционно

(резервный день)

Архитектурный проект 3  (каф.Градо)  

гр. АП-36   

 Архитектурный проект 8 (каф.Градо)  

гр.АП-42, АП-43, АП-44, АП-45, ДС-41, 

ИП Золотухин   

 а.104 к№6

      

Начертательная   геометрия    

доц.Бескопыльная С.В.    

 Гр.АП-24, АП-25, РР-21,

ИП Темирджанов      

  дистанционно

Введение в архитектурную 

деятельность и основы 

проектирования   (каф.ОАХП)

гр.АП21,АП-23,     АП-24,    АП-

25,

ИП Темирджанов 

  а.21 к№1

     

Начертательная   геометрия    

доц.Бескопыльная С.В.    

 Гр.АП-24, АП-25, РР-21,

ИП Темирджанов      

  дистанционно 

 (резервный день )

Архитектурный проект 3  

(каф.АЖОЗ)  гр. ИП Боголюбова     

Архитектурный проект 4 

(каф.АЖОЗ)  гр.АП-33,

АП-34, АП-35, АП-36   

Архитектурный проект 7 

(каф.АЖОЗ) ИП Золотунин   

Архитектурный проект 12  

(каф.АЖОЗ)   гр.АП-52 

  а.102 к№6    

Архитектурный проект 3  

(каф.АСП)  гр. АП-33, АП-36   

Архитектурный проект 11  

(каф.АСП)   гр.АП-52, АП-55 

Архитектурный проект 12  

(каф.АСП)   гр.АП-54, АП-55  

  а. 207 к№6    


