		Утверждаю: Директор Академии архитектуры и искусств Чемерисова Н.В.											
		2 пересдача летней зачетно-экзаменационной сессии 2020-2021 уч.г. по всем курсам (Архитектура)											
	21.02.22 Понедельник	22.02.22 Вторник	23.02.22 Среда	24.02.22 Четверг	25.02.22 Пятница	26.02.22 Суббота		и искусств	нижняя клетка				
				верхняя клетка			28.02.22 Понедельник	01.03.22 Вторица	02.03.22 Среда	03.03.22 Четверг	04.03.22 Пятница	05.03.22 Суббота	
	3												
Ľ	5												
						Инженерное оборудование зданий и сооружений и							
1						архитектурная физика проф.Василенко А.И.							
						Гр. АП-51,АП-52, АП-55,РР-51							
						дистанционно (резервный день)							
	Инженерное оборудование							в 11:30 Рисунок					
	зданий и сооружений и архитектурная физика							(каф.Рисунка) гр.АП-21, АП-23, АП-24, АП25, АП-		Архитектурный проект 11, Архитектурный проект 12			
1	проф.Василенко А.И. Гр. АП-51, АП-52, АП-55, РР-51							31, АП-33, АП-35, АП-36, АП-43, АП-44,		(каф.ИАиАР) гр.РР-51 а.104 к№6			
	дистанционно							АП-45 а.309 к№6		a.104 K320			
					История архитектуры,	Архитектурное							
	Архитектурное материаловедение и основы	История архитектуры, градостроительства и дизайна			градостроительства и дизайна доц.Иванова-Ильичева А.М	материаловедение и основы строите льного производства			Теоретические основы проектирования: Социальные основы.Жилые				
	строите льного производства доц.Моргун В.Н.	доц.Иванова-Ильичева А.М гр. АП-51, АП-54, РР-51			гр. АП-51, АП-54, РР-51 дистанционно	доц.Моргун В.Н. ИП Золотухин ИП			здания.Градостроительство доц.Шапошникова Ю.А.				
	НП Золотухин ИП Хабиб Шах Рох дистанционно	дистанционно			(резервный день)	Хабиб Шах Рох дистанционно			гр.АП-33, АП-36 дистанционно				
	Antimanio					(резервный день)							
					Архитектурный проект 3								
		Введение в архитектурную деятельность и основы		Архитектурный проект 3	(каф.АЖОЗ) гр. ИП Боголюбова Архитектурный проект 4	Начертательная геометрия доц.Бескопыльная С.В.	Архитектурный проект 3 (каф.Градо)	Начертательная геометрия доц.Бескопыльная С.В.	Теоретические основы проектирования:	Теоретические основы проектирования: Социальные		Математика и геодезия доц.Дробязко Д.Л.	
		проектирования (каф.ОАХП) гр.АП21,АП-23, АП-24, АП-		(каф.АСП) гр. АП-33, АП-36 Архитектурный проект 11 (каф.АСП) гр.АП-52, АП-55	(каф.АЖОЗ) гр.АП-33, АП-34, АП-35, АП-36	Гр.АП-24, АП-25, РР-21, ИП Темирджанов	гр. АП-36 Архитектурный проект 8 (каф.Градо)	Гр.АП-24, АП-25, РР-21, ИП Темирджанов	Промышленные здания,Общественные здания	основы.Жилые здания.Градостроительство		гр.АП-24, АП-25, РР-21 дистанционно	
		25, ИП Темирджанов		Архитектурный проект 12 (каф.АСП) гр.АП-54, АП-55	Архитектурный проект 7 (каф.АЖОЗ) ИП Золотунин	дистанционно	гр.АП-42, АП-43, АП-44, АП-45, ДС-41, ИП Золотухин а.104 к№6	дистанционно (резервный день )	доц.Евтушенко-Мулукаева Н.М. Гр.АП-43, АП-45, ИП	доц.Шапошникова Ю.А. гр.АП-33, АП-36		(резервный день)	
		a.21 κ№1		a. 207 κ№6	Архитектурный проект 12 (каф.АЖОЗ) гр.АП-52 а.102 к№6		a.104 R.100		Хабиб Шах Рох дистанционно	дистанционно (резервный день)			
					a.102 RJ120								
		Основы архитектурного											
		проектирования и композиции (каф.ОАХП)											
		гр.АП21, АП-24, АП-25, ИП Темирджанов а.21 к№1											
		3.21 KJ\21											

Строительная механика проф.Кудинов О.А. Гр.АП-34, АП-35, АП-36 а.22 к№1

Строительная механика проф.Колесник В.А. Гр.АП-31,АП-32,АП-33, ИП Боголюбова, ИП Темирджанов а.21 к№1 Математика и геодезия доц.Дробязко Д.Л. гр.АП-24, АП-25, РР-21 дистанционно

Теоретические основы проектирования: Промышленные здания,Общественные здания доц.Евтушенко-Мулукаева Н.М. Гр.АП-43, АП-45, ИП Хабиб Шах Рох дистанционно (резервный день)